QAR20-〇〇〇〇

お客様各位

2020年 3月 25日

ローヤル電機株式会社

訪問サービス対応業務のお知らせ

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルスの感染拡大を予防するため、また、お客様並びに当社従業員

の安全確保を目的に、当分の間、急を要さない案件でのお客様宅や事業所などを訪問する

事業活動を自粛させて頂きます。諸事情を理解して頂き、ご協力の程宜しくお願い申し上

げます。

尚、緊急時対応、緊急な機器の修理対応、及び法令で定められた業務については、従来通

り対応させて頂きますが、その際はマスク着用、消毒等の感染予防に配慮させて頂きます

のでご協力をお願いいたします。

皆様方には、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

－以上－